
1 長期普通会員                                   ¥2,750,000

2 短期普通会（5年間）                            275,000

1 長期普通会員の家族会員

 ① 配偶者                                       ¥1,375,000

 ② 子   16歳以上23歳未満                       457,600

           12歳以上16歳未満                        228,800

2 短期普通会員の家族会員                                 

 ① 配偶者                                       ¥137,500

 ② 子   16歳以上23歳未満                       45,100

           12歳以上16歳未満                        22,000

3 長期不在会員

① 長期・短期普通会員              ¥82,500

② 家族会員（1人当たり）                         33,000

③ 特定週日来訪者                                  33,000

④  病休会員                                      22,000

月会費  四半期会費 

1 長期普通会員                ¥18,700 ¥56,100

15,400 46,200

2 長期普通会員の家族会員

① 配偶者・16歳以上23歳未満の子                       ¥14,300 ¥42,900

11,000 33,000

② 12歳以上16歳未満の子                              5,500 16,500

3 短期普通会員                                           37,400 112,200

4 短期普通会員の家族会員

① 配偶者                                                ¥22,000 ¥66,000

② 16歳以上23歳未満の子                               15,400 46,200

③ 12歳以上16歳未満の子                                7,700 23,100

5 地方会員                                               9,900 29,700

8,800 26,400

6 特定週日来訪者                                            12,100 36,300

11,000 33,000

7 長期不在会員                                              0 0

長期不在会員・病休会員復帰料

  1年間の長期不在・病休期間につき、2ヶ月分の会費相当額。但し、月数計算とする。

1 ロッカー使用料             月会費 四半期 

① フル・サイズ                                  ¥2,200 ¥6,600

② ハーフ・サイズ                                       1,100 3,300

2 駐車場利用料金 3,300 9,900

3 ビジター料金（昼間１日当り）

① 平日                                                 ¥4,800 *2,700

② 土・日・祝日                                         8,500 *5,900
4 夜間コート使用料                                        

① ビジター（１人１晩当り）                             3,800 *2,200
② コート予約（1面1時間当り）                         3,400

*PRM/TRMの23歳未満の子供特別割引

そ の 他

同上 80歳以上

    配偶者 (80歳以上)

同上 80歳以上

(消費税込み)

同上 80歳以上

料金一覧表

入 会 金

登 録 料

会 費
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Entrance Fee

1 Permanent Regular Member (PRM) ¥2,750,000

2 Term Regular Member* (TRM) 275,000

*valid for 5 years

Registration Fee

1 Family members of a PRM

a. Spouse ¥1,375,000

b. Children Age 16 to 23- 457,600

             Age 12 to 16- 228,800

2 Family members of a TRM

a. Spouse ¥137,500

b. Children Age 16 to 23- 45,100

             Age 12 to 16- 22,000

3 Long Absent Member

a. PRM, TRM ¥82,500

b. Family members 33,000

c. Registered Weekday Visitors 33,000

d. Sick Absent Members 22,000

Membership Dues Monthly Quarterly

1 Permanent Regular Member ¥18,700 ¥56,100

15,400 46,200

2 Family members of a PRM

a. Spouse and children (Age 16 to 23-) ¥14,300 ¥42,900

11,000 33,000

b. Children (Age 12 to 16-) 5,500 16,500

3 Term Regular Member 37,400 112,200

4 Family members of a TRM

a. Spouse ¥22,000 ¥66,000

b. Children (Age 16 to 23-) 15,400 46,200

c. Children (Age 12 to 16-) 7,700 23,100

5 Out of Town Member 9,900 29,700

8,800 26,400

6 Registered Weekday Visitors 12,100 36,300

11,000 33,000

7 Long Absent Member and Sick Absent Member 0 0

Reinstatement Fee for Long Absent Members / Sick Absent Members

An amount equal to 2 months' dues for each one year of long / sick absence.

1 Locker fee Monthly Quarterly

a. Full size ¥2,200 ¥6,600

b. Half size 1,100 3,300

2 Parking fee 3,300 9,900

3 Visitor Fee (Day Time)

a. Weekday (per visitor / day) 4,800 *2,700

b. Saturday, Sunday and Holiday (per visitor / day) 8,500 *5,900
4 Night Playing Fee

a. Per one visitor / night 3,800 *2,200
b. Court reservation (per court per hour) 3,400

*Special discount for children (under 23 years of age) of PRM / TRM 

Others

Ditto (Age 80+)

Spouse (Age 80+)

Ditto (Age 80+)

(consumption tax included)

Schedule of Fees and Dues (TLTC Tariff)

Ditto (Age 80+)
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